ANEXO II

DECLARAÇÃO DE REVISÃO ORTOGRÁFICA

Eu, ____________________________________________________, (nacionalidade), (estado civil), (profissão), residente na (endereço), portador do RG nº: _________ e inscrito no CPF sob o nº_______________, formado(a) em (curso de formação) pela (instituição de formação), Declaro, para os devidos fins, que realizei a revisão ortográfica e gramatical da obra ___________________________________________________________________________ de responsabilidade de ________________________________________________.

Local e data.

[bookmark: _GoBack]_______________________________
Assinatura

image1.png
€DUFIMES

image2.png

image3.png
€DUFIMES

image4.png